Associacao Francana de Voleibol
CNPJ: 60.250.941/0001-05

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA
BANCOS CONTA MOV C/RESTRICAO
APLICACOES FIN. S/ RESTRICAO
OUTROS CREDITOS

TOTALDO ATIVO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais ($)

ATIVO

Saldo em 31/12/2022

196.052,52

15.652,52

23,65

12.420,77

3.208,10

180.400,00

196.052,52

Livro: 0032 Folha: 0042

Saldo em 31/12/2021

251.752,88

49.422,88

23,65

34.790,00

14.609,23

202.330,00

251.752,88



Associacao Francana de Voleibol
CNPJ: 60.250.941/0001-05

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais ($)

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIG. SOCIAIS E TRABALHISTAS
CONVENIOS E PROJETOS
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVITS/DEHCITS ACUMULADOS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Livro: 0032 Folha: 0043

Saldo em 31/12/2022 Saldo em 31/12/2021

196.056,88 251.729,23
2.935,93 1.194,12
193.120,95 250.535,11
(4,36) 23,65
(4,36) 23,65
196.052,52 251.752,88

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstracio do Resultado do Exercicio, levantada a partir dos documentos fornecidos pela

empresa e em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Franca (SP), 31/12/2022

SANTA RITA Assinado de forma
digital por SANTA RITA

CONTABILIDADE CONTABILIDADE E

E CONSULTORIA CONSULTORIA

LTDA:518290750 LTDA:51829075000110

Dados: 2023.02.03
00110 17:05:15 -03'00'

Talita Aparecida de Sousa Santa Rita Contabilidade & Consultoria Ltda EPP

Presidente
CPF: 321.896.918-26

CRC: 2-SP-013680/0-2 - Contador

CNP1J: 51.829.075/0001-10



		2023-02-03T17:05:15-0300
	SANTA RITA CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA:51829075000110




