

BALANÇO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (\$)

ATIVO

	Saldo em 31/12/2022	Saldo em 31/12/2021
ATIVO CIRCULANTE	196.052,52	251.752,88
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	15.652,52	49.422,88
CAIXA	23,65	23,65
BANCOS CONTA MOV C/ RESTRIÇÃO	12.420,77	34.790,00
APLICAÇÕES FIN. S/ RESTRIÇÃO	3.208,10	14.609,23
OUTROS CREDITOS	180.400,00	202.330,00
TOTAL DO ATIVO	196.052,52	251.752,88

BALANÇO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (\$)

PASSIVO

	Saldo em 31/12/2022	Saldo em 31/12/2021
PASSIVO CIRCULANTE	196.056,88	251.729,23
OBRIG. SOCIAIS E TRABALHISTAS	2.935,93	1.194,12
CONVENIOS E PROJETOS	193.120,95	250.535,11
PATRIMONIO SOCIAL	(4,36)	23,65
SUPERAVITS/DEFICITS ACUMULADOS	(4,36)	23,65
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	196.052,52	251.752,88

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado do Exercício, levantada a partir dos documentos fornecidos pela empresa e em conformidade com as Normas Brasileiras de Contabilidade.

Franca (SP), 31/12/2022

Talita Aparecida de Sousa
Presidente
CPF: 321.896.918-26

Santa Rita Contabilidade & Consultoria Ltda EPP
CRC: 2-SP-013680/O-2 - Contador
CNPJ: 51.829.075/0001-10